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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponlzeJ r6wnowartosci 5.225.000 euro na budow~ wodociqgowej Gutowo Ma/e - Ostrowo

Szlacheckie (BZP Nr 315221 - 2016)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze
zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia (siwz) wniesiono pytania dotyczqce przedmiotu zam6wienia.

Pytanie 1
Prosimy 0 doprecyzowanie parametr6w ksztaltek i armatury wodociqgowej. Czy do budowy wodociqgu nalezy uzyc ksztaltek i armatury z
zeliwa szarego, czy sferoidalnego oraz czy Zamawiajqcy dopuszcza dowolnego producenta, czy tez tylko niekt6rych producent6w?

Odpowiedi:
Do budowy wodociqgu nalezy uzyc materia/6w z zeliwa sferoidalnego przy czym kazdy material, kt6ry Wykonawca na etapie realizacja ma
zamiar wykorzystac do budowy sieci wodociqgowej, zostanie wczesniej zaakceptowany na podstawie wniosku materia/owego przez
inspektora nadzoru. Uzyte przez Wykonawc~ ksztaltki, armatura, itp. mUSZq odpowiadae parametrom okreslonym w dokumentacji
projektowej.

Pytanie 2
Prosimy 0 WYJasnlenie, czy zakres rob6t obj~ty nlnleJszym post~powaniem, obejmuje taki:e przy/qczenie instalacji wewn~trznych
odbiorc6w do nowo wybudowanej sieci? Jesli tak to prosimy 0 uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedi:
Zakres rob6t potwierdza za/qczona dokumentacja projektowa oraz warunki techniczne. Wykonawca rob6t jest zobowiqzany do
zamontowania zestawu wodomierzowego w budynku w miejscu okreslonym dokumentacjq. Prze/qczenie instalacji wewn~trznych, dostawa
i montaz wodomierza lezy po stronie PWIK Sp. z 0.0. Wrzesnia.

Pytanie 3
Czy w sytuacji, gdy z jednej nawiertki zaprojektowano wi~cej niz jed no przy/qcze wodociqgowe, nie nalezy przewidziee koniecznose
montazu dodatkowych zasuwek odcinajqcych, umozliwiajqcych zamkni~cie wody dla kazdego odbiorcy osobno? Jesli tak to prosimy 0

uzupeinienie przedmiaru.

Odpowiedz
Dla kazdego przy/qcza nalezy przewidziec mozliwosc osobnego odci~cia wody poprzez montaz nawiertki lub zasuwy - zgodnie z
warunkami technicznymi. Zamawiajqcy mOdyfikuje przedmiar rob6t poprzez dodanie nowej pozycji w dziale 2.5. PRZYU\CZA
WODOCIAGOWE.

Pytanie 4
Czy w sytuacji, gdyby wprowadzenie nowego przy/qcza do budynku wiqza/o si~ z koniecznosciq ingerencji w aktualny stan pomieszczenia,
do kt6rego przylqcze ma bye wprowadzone, np. z powodu ulozonych p/ytek podlogowych, Zamawiajqcy dopuszcza montaz studzienki
wodomierzowej na zewnqtrz budynku ?

Odpowiedz
Wykonawca rob6t doprowadzi nowe przylqcze do wewnqtrz budynku, pozostale roboty zwiqzane z przeiqczeniem instalacji wewn~trznych
lezy po stronie PWIK Sp. z 0.0. Zamawiajqcy w sytuacji wyjqtkowej dopuszcza montaz studzienki wodomierzowej na zewnqtrz budynku,
jednakze wg warunk6w technicznych i dokumentacji projektowej oraz uzgodnienia nr 29/UW/2011 z dnia 13.03.2011 r. - miejsce
zainstalowania wodomierza gl6wnego powinno znajdowac si~ po przejsciu przez scian~ w piwnicy budynku lub na parterze, w odpowiednio
przygotowanym i bezpiecznym miejscu, taki zakres robot powinien uwzgl~dnic i wycenic Wykonawca.
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Pytanie 5
Przedmiar robot nie przewiduje, naszym zdaniem, koniecznej na niektorych odcinkach wymiany gruntu do zasypki wykopow, gdyz jej brak
roscic b~dzie koniecznosc poprawek w okresie gwarancyjnym, jak r6wniez nie obejmuje koniecznych do wykonania rozbi6rkowych i
odtworzeniowych rob6t drogowych - np. odcinek W11 >W23>W24>W25.

Odpowiedz
Wg dokumentacji projektowej istniejqce warunki gruntowe nie wymagajq wykonania wymiany gruntow. Do wypelnienia wykopu
wykorzystac mozna grunt rodzimy po wykonaniu podsypki. Szczegolowa analiza warunkow gruntowych nastqpi na eta pie realizacji, jezeli
zajdzie koniecznose wzmocnienia podloza lub wymiana gruntow Zamawiajqcy wspolnie z Inspektorem Nadzoru podejmie stosowne
decyzje. Realizacja robot dot. ulozenia sieci wodociqgowej w rejonie drog gminnych oraz skrzyzowan - w miejscu wskazanym w
opracowaniu projektowym, nalezy wykonae metodq przecisku w rurach ochronnych, w zwiqzku z powyzszym roboty rozbiorkowe oraz
odlworzeniowe w tym zakresie nie Sq wymagane.

Pytanie 6
W zwiqzku z zamieszczeniem wzoru umowy, prosimy 0 wskazanie w jakich formach moze bye wniesiona gwarancja usuni~cia wad i
usterek? ezy wystarczy pisemne 05wiadczenie Wykonawcy w tej sprawie, czy natomiast gwarancja powinna bye wniesiona np. w
pieniqdzu, por~czeniu bankowym lub tez gwarancji ubezpieczeniowej?

Odpowiedz
Zamawiajqcy w SIWZ nie wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. Podpisanie umowy jest jednoznaczne z
oswiadczeniem Wykonawcy 0 udzieleniu gwarancji usuni~cia wad i usterek w okresie r~kojmi oraz udzielonej gwarancji. Zmodyfikowany
projekt umowy stanowi za/qcznik do niniejszego pisma.

URZ,c.,D MIASTA I GMINY
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Wrzesnia, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 4050, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl


